BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:         /TĐC-VP
V/v góp ý dự thảo  Chỉ thị của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường giải

pháp khoa học, công nghệ và đổi mới

sáng tạo nhằm nâng cao năng suất

lao động.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………………….

Thực hiện chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ tại cuộc họp

ngày 13/5/2024 về việc giao Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (Tổng

cục) xây dựng dự thảo Chỉ thị tăng cường giải pháp khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo nhằm nâng cao năng suất lao động để trình Thủ tướng Chính phủ,

Tổng cục đã khẩn trương nghiên cứu, xây dựng dự thảo Chỉ thị nêu trên.

Để có đầy đủ ý kiến góp ý hoàn thiện dự thảo Chỉ thị trước khi gửi lấy ý

kiến các Bộ ngành, Tổng cục kính đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý

kiến đối với dự thảo Chỉ thị và Tờ trình (gửi kèm công văn). Ý kiến góp ý của

Quý đơn vị gửi về Tổng cục trước ngày 15/6/2024. Bản mềm gửi vào địa chỉ

email: qtcntt@tcvn.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Huỳnh Thành Đạt (để b/c);

- Thứ trưởng Lê Xuân Định (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hà Minh Hiệp

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN CÔNG VĂN

(kèm theo Công văn số             /TĐC-VP ngày         tháng       năm 2024

của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng)

1. Vụ Khoa học Xã hội, Nhân văn và Tự nhiên;

2. Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành kinh tế - kỹ thuật;

3. Vụ Công nghệ cao;

4. Vụ ứng dụng công nghệ và tiến bộ kỹ thuật;

5. Vụ Kế hoạch - Tài chính;

6. Vụ Tổ chức cán bộ;

7. Văn phòng Bộ;

8. Cục Phát triển công nghệ và Đổi mới sáng tạo;

9. Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

10. Cục Sở hữu trí tuệ;

11. Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T07:40:16-0400
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Phạm Lê Cường<cuongpl@quacert.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:02:31+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Hà Minh Hiệp<haminhhiep@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:46:39+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:46:44+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:46:47+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:46:53+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:46:57+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:47:01+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!